

Entrada de Notas Fiscais

Por Fornecedor

Pag.: 1

1 Tribunal de Contas - ES

Período: 01/04/2017 - à 30/04/2017

Nota Fiscal	Produto	Descrição	Qtd.Rec.	Vlr.Unit	Vlr.Líquido	Entrada
Fornecedor:	628	AGFS Derivados de Petróleo Ltda.			CNPJ	04.228.463/0001-66
4.378	0668	Gasolina	2.134,04	3,64	7.770,03	25/04/2017
4.378	0670	Diesel	653,51	3,19	2.086,66	25/04/2017
Total do Fornecedor:			2.787,55		9.856,69	
Fornecedor:	822	Chaveiro da Terra Comercial Ltda-ME MEE			CNPJ	05.992.251/0001-13
3.254	0493	Suprimento de Fundos	1,00	16,50	16,50	30/04/2017
3.266	0357	Carimbos/Almofadas/Borrachas	27,00	30,00	810,00	19/04/2017
3.266	0357	Carimbos/Almofadas/Borrachas	3,00	36,00	108,00	19/04/2017
3.266	0357	Carimbos/Almofadas/Borrachas	2,00	10,50	21,00	19/04/2017
3.266	0357	Carimbos/Almofadas/Borrachas	2,00	10,75	21,50	19/04/2017
3.266	0357	Carimbos/Almofadas/Borrachas	1,00	60,00	60,00	19/04/2017
4.261	0358	Material chaves	22,00	6,80	149,60	19/04/2017
4.261	0358	Material chaves	6,00	44,00	264,00	19/04/2017
Total do Fornecedor:			64,00		1.450,60	
Fornecedor:	949	GRÁFICA & EDITORA QUATRO IRMÃOS LTDA. ME			CNPJ	36.356.251/0001-50
295	0381	Material Gráfico Uso Específico	3.000,00	0,80	2.400,00	05/04/2017
Total do Fornecedor:			3.000,00		2.400,00	
Fornecedor:	1.078	Eletrolândia Com.de Prod. Eletr.Ltda			CNPJ	04.602.854/0001-07
14.683	0493	Suprimento de Fundos	2,00	19,99	39,80	30/04/2017
Total do Fornecedor:			2,00		39,80	
Fornecedor:	1.093	PERFIL PERSIANAS E COMÉRCIO LTDA ME			CNPJ	05.663.530/0001-33
65	0741	Material para Manutenção de Persianas	119,00	2,17	258,23	26/04/2017
65	0741	Material para Manutenção de Persianas	113,00	1,43	161,59	26/04/2017
65	0741	Material para Manutenção de Persianas	4,00	4,60	18,40	26/04/2017
65	0741	Material para Manutenção de Persianas	4,00	3,33	13,32	26/04/2017
65	0741	Material para Manutenção de Persianas	4,00	3,50	14,00	26/04/2017
65	0741	Material para Manutenção de Persianas	13,04	6,50	84,76	26/04/2017
65	0741	Material para Manutenção de Persianas	8,20	4,26	34,93	26/04/2017
65	0741	Material para Manutenção de Persianas	14,20	2,52	35,78	26/04/2017
65	0741	Material para Manutenção de Persianas	8,36	11,52	96,31	26/04/2017
65	0741	Material para Manutenção de Persianas	8,36	2,40	20,06	26/04/2017
Total do Fornecedor:			296,16		737,38	
Fornecedor:	1.101	JG NUNES MULTIUSO ME			CNPJ	10.987.085/0001-05
4.453	0493	Suprimento de Fundos	6,00	3,00	18,00	30/04/2017
4.453	0493	Suprimento de Fundos	10,00	4,50	45,00	30/04/2017
Total do Fornecedor:			16,00		63,00	
Fornecedor:	1.180	Delta Pack Comercial Ltda ERP			CNPJ	04.832.830/0001-36
1.650	0248	Papel Higiênico Interfolhado - F/Dupla-Pct 200 Fls	100,00	4,00	400,00	26/04/2017
1.724	0112	Pano para Pratos	5,00	3,00	15,00	26/04/2017
1.725	0247	Papel Higiênico rolo 300m	240,00	7,20	1.728,00	25/04/2017
1.725	0509	Papel Toalha Pacote 250 fls	2.000,00	5,00	10.000,00	25/04/2017
Total do Fornecedor:			2.345,00		12.143,00	
Fornecedor:	1.202	Eletronica GJ LTDA EPP			CNPJ	31.772.247/0001-50
8.909	0493	Suprimento de Fundos	1,00	22,00	22,00	30/04/2017
Total do Fornecedor:			1,00		22,00	
Fornecedor:	1.206	Cescopel Atacado Distribuidor Ltda			CNPJ	13.015.883/0001-55
4.779	0014	Apontador simples para lápis	6,00	0,27	1,62	20/04/2017
4.779	0019	Bandeja Dupla para Correspondência	3,00	34,99	104,97	20/04/2017
4.779	0035	Borracha Branca	30,00	0,85	25,50	20/04/2017
4.779	0057	Caneta Marca Texto	100,00	1,22	122,00	20/04/2017
4.779	0060	Caneta Vermelha (esferográfica)	30,00	0,73	21,90	20/04/2017
4.779	0098	Clips nº 00	53,00	2,13	112,89	20/04/2017
4.779	0099	Clips nº 06	33,00	2,93	96,69	20/04/2017
4.779	0101	Cola Bastão	10,00	1,49	14,90	20/04/2017
4.779	0102	Cola Branca Líquida	10,00	0,74	7,40	20/04/2017
4.779	0118	Corretivo Líquido	20,00	0,98	19,60	20/04/2017
4.779	0133	Divisória para Fichário	3,00	5,51	16,53	20/04/2017
4.779	0134	Elástico nº 18	10,00	3,05	30,50	20/04/2017
4.779	0159	Estilete	5,00	1,49	7,45	20/04/2017
4.779	0161	Etiqueta 44,45 x 12,7 mm	40,00	17,50	700,00	20/04/2017
4.779	0175	Extrator de Grampos	10,00	3,37	33,70	20/04/2017
4.779	0189	Fita Adesiva Transparente Larga	10,00	3,17	31,70	20/04/2017

Entrada de Notas Fiscais Por Fornecedor

1 Tribunal de Contas - ES

Período: 01/04/2017 - à

Nota Fiscal	Produto	Descrição	Qtd.Rec.	Vlr.Unit	Vlr.Líquido	Entrada
4.779	0191	Fita Crepe Fina - 25mm	4,00	3,98	15,92	20/04/2017
4.779	0192	Lápis Preto nº2	10,00	0,55	5,50	20/04/2017
4.779	0193	Fita Durex 12mm x 30m	30,00	0,61	18,30	20/04/2017
4.779	0194	Fita Crepe Grossa -	20,00	7,65	153,00	20/04/2017
4.779	0215	Grampo Processo - Click - uso exclusivo do NCD	20,00	32,10	642,00	20/04/2017
4.779	0217	Grampo 26/6 p/GRAMPEADOR PEQUENO	10,00	3,37	33,70	20/04/2017
4.779	0244	Papel A4	400,00	18,19	7.276,00	20/04/2017
4.779	0258	Pasta AZ - Lombo Estreito	10,00	11,66	116,60	20/04/2017
4.779	0259	Pasta AZ - Lombo Largo	18,00	11,66	209,88	20/04/2017
4.779	0261	Pasta Transparente com Elástico para 100 folhas	10,00	2,19	21,90	20/04/2017
4.779	0262	Pasta Transparente com Elástico para 500 folhas	6,00	2,97	17,82	20/04/2017
4.779	0272	Pínel Atômico Preto	5,00	2,30	11,50	20/04/2017
4.779	0274	Pínel Atômico Vermelho	5,00	2,30	11,50	20/04/2017
4.779	0335	Prancheta em Acrílico	2,00	10,97	21,94	20/04/2017
4.779	0336	Régua Plástica 30 cm	15,00	1,44	21,60	20/04/2017
4.779	0342	Pasta Plástica Azul com Trilho	10,00	1,44	14,40	20/04/2017
4.779	0364	Tesoura	10,00	6,61	66,10	20/04/2017
4.779	0370	Grampeador médio	24,00	27,77	666,48	20/04/2017
4.779	0373	Perfurador de mesa	16,00	26,48	423,68	20/04/2017
4.779	0501	Envelope Kraft Médio (s/timbre)	500,00	0,19	95,00	20/04/2017
4.779	0502	Envelope Kraft Pequeno(s/timbre)	100,00	0,16	16,00	20/04/2017
4.779	0608	Grampeador Manual(Grande)	3,00	56,44	169,32	20/04/2017
4.779	0682	Fita Corretiva	24,00	6,31	151,44	20/04/2017
4.779	0789	Marcador para Quadro Branco Preto	4,00	2,31	9,24	20/04/2017
4.779	0790	Marcador para Quadro Branco Azul	4,00	2,31	9,24	20/04/2017
4.779	0791	Marcador para Quadro Branco Vermelho	4,00	2,31	9,24	20/04/2017
4.779	0792	Marcador para Quadro Branco Verde	4,00	2,31	9,24	20/04/2017
Total do Fornecedor:			1.641,00		11.563,89	
Fornecedor: 1.250 GEM Service Comércio e Serviços Ltda				CNPJ	21.059.973/0001-76	
4.484	0374	Peças de Reposição, Aparelhos e Máquinas em geral	1,00	189,00	189,00	19/04/2017
4.484	0374	Peças de Reposição, Aparelhos e Máquinas em geral	1,00	95,00	95,00	19/04/2017
Total do Fornecedor:			2,00		284,00	
Total da Filial:			10.154,71		38.560,36	
Total da Empresa:			10.154,71		38.560,36	